（あて先）

申請者の住所

商号又は名称

代表者氏名

担当者名

電話番号

工事名：

２　誓約事項

　注１　提出部数は１部とする

　　２　上記提出書類のうち、本工事において不必要なものは抹消すること。

　　（１）　建設業許可通知書の写し

　　　　　及び契約方法等に留意すること。

　　（４）　配置予定技術者届

　　（１）　入札公告に記載された当該案件の入札参加資格を全て満たしていること。

　　（２）　添付書類の内容について事実と相違ないこと。

　　（３）　落札者となった場合は、入札公告に記載された当該案件の落札者の決定

一般競争入札参加資格確認申請書兼誓約書

社会福祉法人和光保育園一般競争入札

１　添付書類

社会福祉法人　和光保育園
　理事長　御園生　宣尚　様

　なお、当該誓約事項に反することが判明した場合は、この申請及び入札を無効とさ

れ、入札参加停止等の措置を受けたとしても異議はありません。

記

　また、下記の誓約事項について、誓約します。

和光保育園増改築その他工事

　令和５年９月５日付けで公告のありました次の工事に係る一般競争入札に参加する

資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

　　　年　　　月　　　日

　　（５）　その他必要な書類

　　（２）　総合評定値通知書の写し

　　（３）　同種・類似工事の施工実績調書

会社名：

　　　　もってかえることができる。

　　　 領書の写し及び工事カルテを提出することで替えることができる。）

社会福祉法人和光保育園一般競争入札

同種・類似工事の施工実績調書

工　事　名

単体　／　共同企業体（出資比率　　　　％）

　　 　※添付する建設工事施工実績証明書（別紙）は、提出時に原本を持参すれば、コピーの提出を

 　　２　施工場所は、都道府県名及び市町村名を記載すること。

発注者名

施工場所

工　　期

契約金額

年　　　月　　　日　　～　　　　　　　年　　　月　　　日

　注 １　この調書は、施工実績を記載すること。

受注形態

規模・寸法

構造形式等

工事の種類

 　　　　ただし、「CORINS」に登録し、その内容が確実に判断できる場合は竣工登録工事カルテの受

 　　３　受注形態は、該当しないものを抹消すること。

 　　５　公告において明示した同種・類似工事の施工実績について、的確に判断できる具体的項目を

 　　　記載すること。

 　　６　当該工事に係る建設工事施工実績証明書（別紙）を添付すること。（添付できない場合は、

 　　４　工事の種類は、公告の施工実績に係る要件に必要な建設業法上の建設工事の種類を記載する

　　　　こと。

 　　　請負契約書の写し及び当該工事の受注形態、構造形式等が判断できる資料を添付すること。

（あて先）

注１

２

３

社会福祉法人和光保育園一般競争入札

工事内容には、工事規模・工法等を記載してください。

従事した
役職名

１．監理技術者

２．主任技術者

３．現場代理人

１．監理技術者

２．主任技術者

自　　　　年　　月　　日

至　　　　年　　月　　日

自　　　　年　　月　　日

至　　　　年　　月　　日

工事名

発注者名

工事場所

契約金額

法令による免許等の写しを添付してください。

工事経歴の欄には、なるべく２種類の同種・類似工事について記載してください

３．現場代理人

工事内容

円

工　期

円

・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

法令による
免　許　等

工事経歴その１ 工事経歴その２

・監理技術者資格者証

・一級土木施工管理技士（　　　　　年取得）

（・交付番号　　　　　　　　　　）（・交付年月日　　　　　　　　　）

監理技術者　　・　　主任技術者

氏　名 （　　　　　歳）

技術者の種類

採用年月日 年　　　月　　　日

申請者住所

商号又は名称

代表者氏名

工事名： 和光保育園増改築その他工事

　　　年　　　月　　　日

配置予定技術者届

社会福祉法人　和光保育園
　理事長　御園生　宣尚　様

	参加資格確認申請書
	同種・類似工事の施工実績調書
	配置予定技術者届